
 

     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  27.10.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 21571 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 140/2023 
 
Θέμα: «Συμμετοχή εκπροσώπου του Δήμου σε άτυπο τοπικό δίκτυο, στο πλαίσιο των πράξεων 
«Θαλάσσιο περιβάλλον, παράκτιες απειλές και αλιεία» με κωδικό ΟΠΣ:5149190 & «Ζωή στους 
υγροβιότοπους» με κωδικό ΟΠΣ:5150034 που υλοποιεί η ΑΝ.ΟΛ (Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ) 
 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 

1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 583/25.2.2019. 
3) Την ανάγκη συγκρότησης άτυπου τοπικού δικτύου ερευνητικών φορέων, φορέων της τοπικής 

αυτοδιοίκησης , αλιευτικών συλλόγων αλλά και τοπικών φορέων για την ανάπτυξη του διαλόγου    
για θέματα θαλάσσιας μόλυνσης, της κλιματικής αλλαγής. 

4) Τα με αριθμ.πρωτ.:432/8.9.2023 και 433/8.9.2023 έγγραφα της ΑΝ.ΟΛ (Αναπτυξιακή Ανώνυμη 
Εταιρεία ΟΤΑ). 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζουμε ως εκπρόσωπο του Δήμου στο άτυπο τοπικό δίκτυο, τον κ. Παπαδόπουλο Βασίλειο,   
στο πλαίσιο των πράξεων «Θαλάσσιο περιβάλλον, παράκτιες απειλές και αλιεία» με κωδικό 
ΟΠΣ:5149190 & «Ζωή στους υγροβιότοπους» με κωδικό ΟΠΣ:5150034 που υλοποιεί η ΑΝ.ΟΛ 
(Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ), τον  

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 

 Κοινοποίηση: 

 Παπαδόπουλος Βασίλειος 

 Γραφείο Δημάρχου 
 

ΑΔΑ: 6038ΩΡΘ-195


		2023-10-27T12:50:53+0300
	Athens




